

مدیریت مصرف

از ارکان اقتصاد مقاومتی است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: تأمین و مصرف انرژی و ارتباط آن با محیط زیست و نقش متقابل آنها بر یکدیگر از موضوعات مهم قرن است و محیط زیست و مصرف انرژی در روبرویی و تعادل موثر و معنادار با یکدیگر است. افشین روشن‌میانی در آیین افتتاح مدرسه بین‌المللی مدیریت مصرف انرژی با بیان این مطلب اظهار کرد: مدیریت مصرف از ارکان اقتصاد مقاومتی است و اولویت آن از نظر مقام معظم رهبری تا حدی است که تلاش در این زمینه را به مثابه جهاد در راه خدا تلقی می‌کنند وی افزود: در چالش بهینه‌سازی مصرف انرژی بازیگران متعددی با انگیزه‌های اقتصادی در تعامل با یکدیگر نقش آفرینی می‌کنند وی تأکید کرد: نقش اقتصاد در معادلات میان تأمین‌کنندگان و مصرف‌کنندگان مسیری را گشوده است که برق را به عنوان یک کالا تعریف کرده و بازارهایی را برای معامله آن براساس تعاملات عرضه و تقاضا ایجاد می‌کند.

انرژی

نرخ مصرف انرژی در ایران ۱۴ برابر زاین است

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر گفت: بالا رفتن انرژی لزوماً به منزله رفاه نیست و میزان مصرف انرژی در کشورهای خاورمیانه نسبت به متوسط جهانی دارای رشد بالایی است. محمودرضا حقی‌فام افزود: از این آمار نتیجه می‌گیریم که با وجود رشد مصرف انرژی الکتریکی در کشورهای صنعتی به نسبت کشورهای در حال توسعه، بهره‌وری انرژی در این کشورها در حال افزایش است. وی تأکید کرد: نرخ مصرف انرژی در ایران ۱۴ برابر زاین و ۴/۴ برابر مصرف جهانی است. وی گفت: نرخ برق به اقتصاد کشور فشار می‌آورد و باعث به خطر افتادن امنیت انرژی و سلامت محیط زیست می‌شود. حقی‌فام همچنین اظهار کرد: ادامه این روند باعث به خطر افتادن توسعه کشور می‌شود. وی اضافه کرد: مدیریت صحیح مصرف با تسهیل ورود بازیگران خصوصی شبکه برق و مدیریت بار برای افزایش ضریب بار و مدیریت موثر شبکه می‌تواند در به حداقل رساندن عوامل کاهش بهره‌وری انرژی و فعالسازی بخش مصرف در مدیریت شبکه‌های برق، کاهش تلفات و موثر باشد.

چترهای سبز جهرم حال و روز خوشی ندارند

نابودی نخلستان‌ها در سایه غفلت مسؤلان



شهرستان جهرم که روزگاری به «جنگل نخل» مشهور بود این روزها در سایه غفلت مسؤلان در سراسری نابودی نخلستان‌ها قرار گرفته است. از دیرباز جهرم را به واسطه وجود قطع درختان زیبا و سر به فلک کشیده و خرمای شهدآلود شاهانی، به شهر «جنگل نخل» با «چترهای سبز» می‌شناختند به نحوی که ژان شارندن، سیاح و جهانگرد مشهور فرانسوی که در عصر صفوی به این شهر سفر کرده در کتاب سفرنامه خود در وصف درختان نخل جهرم می‌نویسد: «... اغلب خانه‌ها [در جهرم] از چوب نخل که تنها درخت بزرگ و منحصراً به فرد این منطقه است بنا شده است. شهرت عمده این شهر مخصوصاً به خرمای آن است که بهترین خرمای جهان است.» توجه

و علاقه جهرمی‌ها به درختان نخل از گذشته‌های دور تاکنون زبازد بوده به طوری که امروز در باغچه خانه هر جهرمی حداقل یک درخت نخل بزرگ دیده می‌شود. وصف شورانگیز نخلستان‌های سر به فلک کشیده در حالی است که در سال‌های اخیر چنان تیشه بر ریشه نخل‌های جهرم زده شده که چترهای سبز این شهر حال و روز خوشی ندارند و این عنوان زیبا دیگر برازنده نخلستان‌های سوخته و بی‌سر جهرم نیست. یک شهروند طبیعت‌دوست جهرمی به مهر می‌گوید: دیدن منظره زیبای نخلستان‌ها از نگاه کسانی که برای نخستین بار به جهرم سفر می‌کنند، جالب و شگفت‌انگیز است. جواد پارسی با اشاره به اینکه در گذشته چنانچه از یک بلندی به تماشای شهر می‌نستیم چیزی جز طبیعت زیبا و پوشیده از نخل نمی‌دیدیم، می‌افزاید: امروز با نگاه به شهر جهرم دیگر خبری از جنگل نخل بر فراز این شهر نیست و جای آن را ساختمان‌های چندین طبقه پر کرده است. وی که خود شاهد سوختن شبانه نخل‌ها بوده است، بیان می‌کند: سودجویان برای فرار از دست قانون، شبانه اقدام به سوزاندن نخل‌ها کرده و نخلستان‌ها را به زمین بایر تبدیل می‌کنند. چنانچه گردشی در شهر جهرم داشته باشید حتماً چشم‌تان به مناظری خواهد خورد که همچون شهرهای جنگ زده از نخلستان‌هایی بی‌سر پوشیده شده و مهبای

نما

سالانه حدود ۳۰ هزار تن خرما از نخلستان‌های جهرم تولید و صادر می‌شود

فرماندار ویژه شهرستان جهرم با اشاره به اینکه نباید اجازه داد شهری که از دیرباز به جنگل نخل مشهور بوده در سایه بی‌مبالاتی سودجویان دستخوش نابودی شود، می‌گوید: سالانه نزدیک به ۳۰ هزار تن خرما از نخلستان‌های این شهرستان تولید و به بازارهای داخل و خارج کشور صادر می‌شود. به باور علیرضا صحراپیان، شهرستان جهرم تأمین‌کننده بیش از ۲۱ درصد خرما دنیاست و شاهانی از مرغوب‌ترین رقم زیر کشت این محصول در جهرم بوده که عمده نخلستان‌های شهرستان را در بر می‌گیرد. وی با گلایه از آتش زدن درختان نخل و تغییر کاربری نخلستان‌ها در جهرم، می‌گوید: آتش در نخلستان‌های جهرم برخی مواقع به حدی فروزان می‌شود که پای آتش‌نشانی شهر را برای خاموش کردن آن به محل آتش‌سوزی باز می‌کند. فرماندار ویژه شهرستان جهرم بر حفظ نخلستان‌های شهر که میراث گرانبهائی گذشتگان و پیشینیان این شهر است تأکید می‌کند و از سایر متولیان و مسؤلان مربوط می‌خواهد با عزم و اراده جدی نسبت به جلوگیری از تداوم نابودی نخلستان‌ها اقدام کنند. به گزارش مهر، به هر حال با شرایطی که این روزها پیش آمده مردم نگران از دست دادن نخلستان‌های شهرستان جهرم هستند و تأکید دارند باید ادامه این روند متوقف شود تا مبادا نخل‌های شهر منقرض شود.

سوزاندن شدن شبانه هستند؛ اقدامی که براساس قانون، جرم تلقی شده و خاطیان آن به جرمه نقدی و حبس محکوم می‌شوند. یک کارشناس حقوقی در این باره می‌گوید: قطع درختان صرفنظر از متمر یا غیرمتمر بودن، بدون اجازه شهرداری جرم است و چنانچه در مواردی شهرداری مجوز قطع درختی را بدهد مالک موظف است ۲ برابر نخل‌های قطع شده در همان مکان یا مکان دیگر به کاشت درخت اقدام کند. مجتبی حق‌بین ادامه می‌دهد: ماده ۶۸۵

شهرستان جهرم نیز با برخورداری از ۳۵۰ هزار اصله نخل سالانه دستخوش نابودی صدها اصله از این درخت می‌شود. سخنگوی شورای شهر جهرم با اشاره به اینکه هر گونه قطع درختان توسط مالکان باغ‌ها جرم محسوب می‌شود، می‌گوید: مالکان اجازه تغییر کاربری باغ‌ها را ندارند و شهرداری نمی‌تواند در این زمینه مجوزی را برای تغییر کاربری صادر کند. جلال واقفی می‌افزاید: شهرداری زمینی را که کاربری آن باغات یا فضای سبز باشد برای تغییر کاربری به کمیسیون ماده ۱۲ ارجاع داده و این کمیسیون نیز پس از اقدامات لازم توسط ۳ نفر از کارشناسان اداره کل راه و شهرسازی، آن را به کمیسیون ماده ۵ شهرداری

برای تصمیم‌گیری نهایی ارجاع می‌دهد. نماینده شورای اسلامی شهر جهرم در سازمان فضای سبز شهرداری ادامه می‌دهد: چنانچه فردی بدون ضابطه و توجه به قانون اقدام به قطع درختان کند، این کار او جرم محسوب شده و محکوم به پرداخت خسارت نقدی می‌شود. وی درباره احداث ساختمان در زمین‌های بدون تغییر کاربری نیز می‌گوید: چنانچه کمیسیون ماده ۱۵ شهرداری تشخیص دهد ملکی بدون تغییر کاربری ساخته شده، مالک را به پرداخت جریمه مجازات می‌کند. به گفته واقفی، شهرداری به هیچ عنوان اجازه تغییر کاربری زمین‌های مشجر را نمی‌دهد و کسانی که دور از چشم این نهاد با قطع درختان اقدام به تغییر کاربری باغ‌ها کرده و به احداث ساختمان می‌پردازند، تحت پیگرد قانونی و مجازات قرار می‌گیرند. این عضو شورای اسلامی شهر جهرم با تأکید بر حفظ و حراست از درختان به عنوان ریه‌های شهر از همشهریان خواست در صورت مشاهده هر نوع اقدام در جهت نابودی درختان بویژه نخل‌ها مراتب را به مسؤلان مربوط در شهرداری جهرم گزارش کنند تا با خاطیان براساس قانون برخورد شود. وی در عین حال تأکید کرد شهرداری اجازه تغییر کاربری نخلستان‌ها به مسکونی را نمی‌دهد.

شرکت آبفای مرکزی دستگاه برتر در

حوزه صیانت از حقوق شهروندی شد

براساس نتایج بررسی عملکرد سال ۱۳۹۴ دستگاه‌های اجرایی استان، شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی موفق به کسب رتبه برتر در حوزه صیانت از حقوق شهروندی شد. در مراسمی که با حضور مهندس زمانی قمی استاندار مرکزی، هیات بازرسی صیانت از حقوق شهروندی وزارت کشور و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان در استانداری مرکزی برگزار شد، با اهدای لوح سپاس از سوی مهندس زمانی قومی استاندار مرکزی، مهندس عبدالرضا خلیلی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی مورد تقدیر قرار گرفت. مهندس عبدالرضا خلیلی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ضمن تبریک کسب رتبه برتر در حوزه صیانت از حقوق شهروندی، احراز این موفقیت را مدیون زحمات مدیران، معاونان و کارکنان شرکت دانست و افزود: کسب عنوان برتر نتیجه تلاش و مساعی ارزشمند همه کارکنان متخصص و متعهد شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در پیشبرد برنامه‌ها و سیاست‌ها در این شرکت است.

تأکید مدیرعامل گاز گلستان

بر مدیریت مصرف گاز

مدیرعامل گاز گلستان درباره صرفه‌جویی در مصرف گاز و همچنین رعایت دقیق نکات ایمنی در این فصل سرد تأکید کرد. مهندس صفرعلی جمال‌لیوانی گفت: با عنایت به شروع فصل زمستان و سرد شدن هوا و همچنین تناوب ورود جبهه‌های هوای سرد به استان از تمام مصرف‌کنندگان عزیز تقاضا داریم نهایت همکاری را در زمینه صرفه‌جویی در مصرف گاز به‌عمل آورند تا در استمرار و تأمین جریان گاز مشکلی پیش نیاید. وی افزود: مشتریان گاز گرمای عنایت داشته باشند مصرف گاز خود را به نحو مطلوبی مدیریت کرده و با انجام چند اقدام بسیار ساده و کم‌خرج مصرف گاز خود را کاهش دهند. وی ادامه داد: از جمله اقداماتی که می‌تواند در این راستا کمک شایانی کند می‌تواند به پوشیدن لباس‌های ضخیم زمستانه، استفاده از یک بخاری در منزل، کم کردن یک درجه از گرمای محیط، نصب پرده‌های ضخیم و مسدود کردن روزنه‌های ورود هوای سرد اشاره کرد.

جبهه سوریه، جبهه خمینی (ره) است

روزنه

ادامه از صفحه اول

زبان‌هایی که به شماتت و زخم زبان بازی می‌شوند را در زمانی که جامعه در بی‌خبری از جبهه مقاومت که اکنون به وسعت کره زمین گسترده شده بسر می‌برد، چطور باید بست؟ بماند تاریخ، همانطور که نگذاشت آنچه بر بسیجیان خمینی (ره) گذشت مکتوم بماند، داستان معرکه خون و بادیه جنون بسیجیان خامنه‌ای روحی فداه را هم کجایت خواهد کرد.

تحریف که شاخ و دم ندارد؛ هنوز از کوجه‌های شهر بسوی عطر شهادت می‌آمد که ناگهان میدان برای اراجیف‌افسان باز شد. نشستند و نوشتند: «فرهنگ شهادت، خشونت‌آفرین است» و شروع به تشن‌زدایی از چهره «مبارزه» کردند و بسیجی‌های از جنگ بازگشته را «خشونت‌طلب» نامیدند. بسیجی بودن تقبیح شد و شمشیرها کند. موسیقی پاپ صداوسیما در هفته دفاع مقدس، خشونت

صحنه‌های رزم لشکریان صاحب‌زمان (عج) زدود و دیگر، آهن‌گران، «لشکر صاحب‌زمان (عج)» را به «آمادباهش» فرانخواند و «همای جلودار» ما را به راندن تا «جولان» و رفتن تا «قرانگاه زعتر، صور و صیدا» نخواند و تحریف در جبهه خمینی که «جغرافیا و رمز نمی‌شناخت». آغاز شد. رزمندگانی را که «کوله‌بار مبارزه با استکبار» را بر دوش گرفته و به قول شهید آوینی نخلستان‌های حاشیه‌اروند را مرکز جهان کرده بودند و تقدیر عالم را از آنجا رقم می‌زدند و در وصیتنامه خود می‌نوشتند مسؤلیت آنها «تاریخ» است و برای مجد و عظمت «اسلام» می‌جنگند، به درون مرزهای جمهوری اسلامی ایران محدود کردند. از امام مبارز و آشتی‌ناپذیر با استکبار، امام‌نازینی ساختند که دیگر امت را به خشکاندن ریشه‌های فاسد صهیونیسم، سرمایه‌داری و کمونیسم در جهان فرا نمی‌خواند و بسیجیان را به تشکیل هسته‌های مقاومت در

سراسر جهان فرمان نمی‌داد. پیام قطعنامه دیگر خوانده نشد و جبهه خمینی (ره) که «جغرافیا و رمز» نمی‌شناخت به «خاک وطن» محدود شد و بسیجیان آن که فتح سنگرهای کلیدی جهان و عشق آزادی قدس شریف را در سینه می‌پروراندند، به داخل مرزها کشانده شدند. بس کنید جبهه سوریه، جبهه خمینی (ره) است. جبهه‌ای که متوسلیمان و دستواره و حاج همت آرزوی جنگیدن در آن را داشتند. فردای آزادسازی خرمشهر، حاج همت برای یاری جبهه مقاومت، در فرودگاه دمشق از پله‌های هواپیما پایین آمد. آه! سلام بر هر مظلومی که نتوانستیم یاری‌اش کنیم و نفرین به هر ظالمی که نتوانستیم بر حسابش برسیم. فاصله دمشق با قدس شریف چیزی نیست. خدا نیابود روزی را که باید به این سوال پاسخ بدهیم که چرا در قدس شهید می‌دهیم؟

*برادر شهید مدافع حرم محمودرضا بیضایی

www.vatanemrooz.ir

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

هممت ۱۱۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

www.Hemmat110.com

۷۲۰۶۵ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰